

合 同

合同编号：_____

供方（中标供应商全称）：新乡市汇智电子科技有限公司

需方（采购人全称）：新乡市红旗区关牧村小学

供方持签发的中标/成交通知书[项目编号：红旗招标采购-2025-24]，根据招标文件、供货方的投标/报价文件，按照《政府采购法》、《合同法》等有关法律、法规，供需双方经协商一致，达成以下合同条款：

一、本合同名称：新乡市红旗区北街小学(关牧村小学)电子阅览室设备采购及计算机云教室建设项目合同

二、本合同总价为人民币（大写）玖拾叁万叁仟陆佰元整 小写：933600.00 元。

供货范围、技术规格、及分项价格见附件：

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限：

所供货物必须首先符合有关国家强制性规定、国家（行业）标准或相关法律法规要求，同时符合招标文件规定的质量要求。供方应提供全新未拆封产品（包括零部件、附件、备品备件），如确需拆封的，应在供货前征得采购人同意，否则视为不能交货。供方保证全部按照合同规定的时间和方式向需方提供货物和服务，并负责可能的弥补缺陷。需方对货物规格、型号、质量有异议的应在收到货物后 15 日内以书面形式向供方提出，需安装调试成套设备的提出异议的期限为 180 日。

四、售后服务承诺：

1. 售后服务响应时间：接用户报修后响应时间 10 分钟。

2. 解决问题时间：到现场 4 小时内解决问题。

3. 售后服务机构名称、地址及联系方式：新乡市汇智电子科技有限公司、新乡市红旗区平原路开元华都 6 号楼 1109 室 0373-3030456

4. 其他服务承诺：提供电话咨询服务。

五、合同履行地点及进度：合同生效后，供方应于15 日历天内按需方要求在新乡市红旗区关牧村小学指定地点（需方指定的地点）完成本项目的交货、安装、调试工作。货物运送的费用由供方负责。需方应在货物到达指定地点后，提供符合安装条件的场地、电源、环境等。

六、供方在交付货物时应向需方提供货物的使用说明、合格证书及其它相关资料，否则按

不能交货对待。

七、人员培训：供方免费对需方人员进行技术培训，直到需方人员熟练操作或掌握为准。

培训地点：新乡市红旗区关牧村小学； 培训时间：按需方要求；

培训方式：按需方要求；

八、验收要求。

1. 供方履约完毕及时向需方提出验收申请。

2. 需方在收到供方验收申请后 5 个工作日内组织验收。需方成立 3 人以上验收工作组（合同金额在 30 万以上的验收工作组不少于 5 人），按照招标文件规定、中标供应商投标文件承诺，及国家有关规定认真组织验收工作。

3. 验收合格后 10 日内，需方出具《新乡市市直政府采购验收报告》。

九、付款程序、方式及期限：

1. 供方开具以需方单位名称为抬头的发票。

2. 付款方式：双方签订合同后预支付合同总价款的 30%，剩余款项在项目验收合格并开具发票后，一次性无息付清。

十、违约责任

供方所交付的货物品种、型号、规格、质量不符合国家规定标准及合同要求的，或者供方不能交付货物或完成系统安装、调试的，供方应向需方支付合同金额总值 0.05% 的违约金，需方有权解除合同，并要求赔偿损失。供方如逾期完成的，每逾期一日供方应向需方支付合同金额的 0.05% 违约金。

需方无正当理由拒收货物、拒付货款，需方应向供方偿付拒收拒付部分设备款总额 0.05% 的违约金；需方如逾期付款的，每逾期付款一日的需方应向供方偿付所欠合同金额 0.05% 的违约金。

十一、供需双方应严格遵守招标文件要求，如有违反，按招标文件的规定处理。

十二、因货物的质量问题发生争议，由新乡市法定的质量检测机构进行质量检测或鉴定。

十三、本项目招标文件及其修改和澄清、供方投标文件及供方在投标中的有关承诺及声明均为本合同的组成部分。

十四、本合同签订和履行适用中华人民共和国法律，因履行合同发生的争议，由供需双方友好协商解决，如协商不成的，任何一方均可向签订合同地人民法院提起诉讼。

十五、本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力，但不能

违反招标文件及供方的投标或报价文件所规定的实质性条款。

十六、知识产权：

供方须保障需方在使用该项目或其任何一部分时不受到第三方关于侵犯专利权、商标权或工业设计权的指控。如果任何第三方提出侵权指控，供方须与第三方交涉并承担可能发生的一切费用。如需方因此而遭致损失的，供方应赔偿该损失。

十七、合同生效

1. 本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。
2. 本合同一式六份，需方四份，供方两份。

供方（公章）：新乡市汇智电子科技有限公司

地址：新乡市红旗区平原路开元华都6号楼

法定代表人或

授权委托人（签字）

电话：0373-3030456

开户银行：建行新乡城南支行

账号：41001560710050216360

需方（公章）：新乡市红旗区关牧村小学

地址：新乡市红旗区平原路180号

法定代表人或

授权委托人（签字）

电话：

开户银行：

账号：

签约时间：2015年12月30日

签约地址：新乡市红旗区关牧村小学

附件：供货范围、技术规格、及分项价格如下：

单位：人民币元

序号	货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合计	免费质保期
1	桌面云终端	SANGFOR	aDesk-STD-220	台	56	1550	86800	3 年
2	桌面云超融合服务器	SANGFOR	VDS-B-7850	台	2	115000	230000	3 年
3	桌面云超融合服务器虚拟化	SANGFOR	深信服计算服务器虚拟化软件 V6.0	套	1	3000	3000	3 年
4	桌面云超融合服务器存储虚拟化	SANGFOR	深信服虚拟存储软件 V3.0	套	1	18000	18000	3 年
5	云桌面平台软件	SANGFOR	深信服 VDI 接入授权（教育版）	套	1	57500	57500	3 年
6	云桌面运维平台	SANGFOR	深信服 aDesk 基础运维软件 V1.0	套	1	5000	5000	3 年
7	电子教室软件	极域	极域课堂管理系统软件 V6.0	套	1	11000	11000	3 年
8	接入交换机	H3C	H3C S5135S-52P-SI	台	2	3500	7000	3 年
9	显示器	acer	K240Y	台	56	800	44800	3 年
10	鼠键套装	双飞燕	WKM-1000	套	56	100	5600	1 年
11	千兆路由器	H3C	H3C ER3200G3-X	台	1	1960	1960	3 年
12	稳压电源	精通	SVC-10KVA	台	1	2500	2500	1 年
13	UPS 电源	山克	C6K	台	1	6000	6000	3 年
14	智慧黑板	科大讯飞 iFLYTEK	BF86D	台	1	23500	23500	3 年
15	智能笔	科大讯飞 iFLYTEK	JCPEN03	只	1	500	500	1 年
16	视频展台	科大讯飞	JUVP04S	套	1	500	500	3 年

		iFLYTEK						
17	电子阅览终端	acer	Veriton A830	台	65	4950	321750	3 年
18	护眼灯	立达信	JSD-WJ20	盏	12	780	9360	3 年
19	3P 空调	格力	KFR-72LW/(72536)FNhAp-B2JY01	台	2	6750	13500	6 年
20	教师电脑桌椅	木宜星	定制	套	1	1200	1200	1 年
21	学生电脑桌凳	木宜星	定制	位	55	450	24750	1 年
22	服务器机柜	锐标	定制	个	1	1800	1800	1 年
23	网线	厚德缆胜	H-W650	箱	5	900	4500	3 年
24	线路改造	定制	定制	m²	87	40	3480	1 年
25	防静电地板	木宜星	定制	m²	87	260	22620	1 年
26	踢脚线	国标	定制	m	38	25	950	1 年
27	乳胶漆	国标	定制	m²	190	25	4750	1 年
28	朔钢窗户	国标	定制	m²	21	280	5880	1 年
29	窗帘	国标	定制	套	4	600	2400	1 年
30	其他	定制	定制	项	1	5000	5000	1 年
31	施工与辅材	定制	定制	项	1	8000	8000	1 年
总价		小写: ¥933600.00 元						
		大写: 玖拾叁万叁仟陆佰元整						